[bookmark: _GoBack]
Выборы школьного ученического самоуправления
(наименование выборов)
МБОУ ООШ №24 имени П.И.Копниной станицы Хамкетинской
(наименование общеобразовательной организации)
_Краснодарский край, Мотсосвкий район, станица Хамкетинская
(регион, район, город, поселение)
«_____» _______________ 20___ года

ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии об итогах голосования

Избирательная комиссия установила:
	1
	Число избирателей, принявших участие в выборах

	2
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям

	3
	Число неиспользованных бюллетеней

	4
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	5
	Число действительных избирательных бюллетеней

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	6

	7

	8

Председатель ИК						________________

Секретарь ИК						________________

Протокол подписан «____» _______________ 20____ года в ____ часов ____ минут